АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2013 № 854-па

О  внесении  дополнений   в  перечень
функций   в   сфере  кадровой  политики
администрации  города  Южно-
Сахалинска,  утвержденный
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 28.06.2012 № 1362
(в ред. от  22.02.2013)

В  соответствии  со  ст.353.1  Трудового  кодекса  Российской  Федерации,
ст.37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»   администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Дополнить  перечень  функций  в   сфере  кадровой  политики
администрации  города  Южно-Сахалинска,  утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  28.06.2012  №  1362  (в  ред.  от
22.02.2013) «Об утверждении перечня функций в  сфере кадровой политики
администрации города  Южно-Сахалинска»  пунктами 13,  14,  15  следующего
содержания:

13 Осуществление
ведомственного контроля
за  соблюдением
трудового
законодательства и иных
нормативных  правовых
актов,  содержащих
нормы трудового права, в
подведомственных
организациях

Трудовой  кодекс  Российской  Федерации  от
30.12.2001 № 197-ФЗ, ст.353.1;
Закон Сахалинской области от 24.03.2011 №
27-ЗО  «О  ведомственном  контроле  за
соблюдением  трудового  законодательства  и
иных  нормативных  правовых  актов,
содержащих нормы трудового права»;
Устав  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск» от 22.02.2006 № 180/13-06-3,
ст.42 ч.1, ст.46 ч.3

14 Координация  работы
отраслевых
(функциональных)
органов  администрации
города  по

Трудовой кодекс  Российской  Федерации   от
30.12.2001 № 197-ФЗ, ст.ст.135, 144;
Программа поэтапного  совершенствования
системы  оплаты  труда  в  государственных
(муниципальных) учреждениях на 2012 - 2018

consultantplus://offline/ref=020451B58654FD80406DA1DEBD5B2259201A04E8FFD650358A71DA39AE67AC724557B8936FED2F8Cl9G5X

2

совершенствованию
системы оплаты      труда
в   подведомственных
организациях

годы,  утвержденная  Распоряжением
Правительства РФ от 26.11.2012 № 2190-р

Предоставление муниципальных услуг

15 Предоставление
муниципальных  услуг  в
установленной  сфере
деятельности

Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,
ст.32 ч.ч.1, 2;
Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об  организации  предоставления
государственных  и  муниципальных  услуг»,
ст.1ч.ч.1, 2, ст.2 п.2;
Федеральный  закон  от  02.05.2006  №  59-ФЗ
«О  порядке  рассмотрения  обращений
граждан  Российской  Федерации»,  ст.ст.5,  9,
ст.10 ч.ч.1, 2, ст.14;
Устав  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»  от  22.02.2006  №  180/13-06-3,
ст.22 ч.ч.1, 2, ст.42 ч.1

2. Аналитическому управлению (Федонькина Т.Б.) включить указанные в
пункте  1  данного  постановления  функции  в  Сводный  перечень  функций
администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  вице-мэра, руководителя аппарата Лескина А.И.

Мэр города                                                                                                А.И.Лобкин